

お知らせ

下記案件につきまして、令和5年2月16日付けで内容を修正したのでお知らせいたします。

記

案件名：令和5年度上期医薬品の追加購入（案件番号42）

履行場所：県立4病院

【修正内容1】 入札公告

○修正1

・修正前

1 調達内容

(1) 購入等件名及び数量

令和5年度上期医薬品の追加購入（単価契約）

44件159品目

・修正後

1 調達内容

(1) 購入等件名及び数量

令和5年度上期医薬品の追加購入（単価契約）

45件159品目

【修正内容2】 入札説明書

○修正1

・修正前

1 調達内容

(1) 調達案件名称

令和5年度上期医薬品の追加購入（単価契約）

44件159品目

・修正後

1 調達内容

(1) 調達案件名称

令和5年度上期医薬品の追加購入（単価契約）

45件159品目

○修正 2

・修正前

6 入札書の作成と提出・開札

(1) 入札書の作成

ア 埼玉県入札情報公開システムの本案件の発注図書ファイルの「04_1_令和5年度上期医薬品
医薬品追加購入入札書・明細書.xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

・修正後

6 入札書の作成と提出・開札

(1) 入札書の作成

ア 埼玉県入札情報公開システムの本案件の発注図書ファイルの「04_1_令和5年度上期医薬品
医薬品追加購入入札書・明細書 (R5.2.16修正).xlsx」（以下「入札書・明細書.xlsx」という。）
をダウンロードし、「明細書」タブ（以下「明細書」という。）の見積単価（税別）欄に各医
薬品の「見積単価（税別）」（整数）を入力すること。

【修正内容 3】 物品購入仕様書

・修正前

入札数、品目及び予定数量等

入札数	品目数
メーカー群 14件	品目数 129品目
単独品目 30件	品目数 30品目

・修正後

入札数、品目及び予定数量等

入札数	品目数
メーカー群 18件	品目数 132品目
単独品目 27件	品目数 27品目

【修正内容 4】 令和5年度上期医薬品追加購入入札書・明細書

○修正 1

「質問に対する回答」を参照。

○修正 2

販売元名：マルメの次の品目について、メーカー群へ移行。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

見積連番：47 項番：3（修正前 見積連番：109 項番：13）

JANコード：4987213030405 品名：エキサルバ

○修正 3

販売元名：LTLファーマの次の品目について、メーカー群へ移行。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

- ・見積連番：104 項番：14（修正前 見積連番：98 項番：13）
JANコード：4987919100273 品名：ロトビオン錠25mg
- ・見積連番：105 項番：14（修正前 見積連番：99 項番：13）
JANコード：4987919100266 品名：ロトビオン錠25mg
- ・見積連番：106 項番：14（修正前 見積連番：100 項番：13）
JANコード：4987919100297 品名：ロトビオン錠50mg
- ・見積連番：107 項番：14（修正前 見積連番：132 項番：17）
JANコード：4987919100280 品名：ロトビオン錠50mg
- ・見積連番：108 項番：14（修正前 見積連番：97 項番：13）
JANコード：4987919100259 品名：ロトビオン錠100mg

○修正 4

販売元名：ニプロファーマの次の品目について、メーカー群へ移行。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

- ・見積連番：109 項番：15（修正前 見積連番：139 項番：24）
JANコード：4987190046536 品名：クリンダマイシリン酸エステル注射液600mg「NP」
- ・見積連番：110 項番：15（修正前 見積連番：107 項番：13）
JANコード：4987190021205 品名：フロセミド錠20mg「NP」

○修正 5

販売元名：塩野義製薬の次の品目について、メーカー群へ移行。これに伴い、前後の品目の見積連番及び項番を修正。

- ・見積連番：111 項番：16（修正前 見積連番：110 項番：13）
JANコード：4987087042245 品名：イジソングル10%
- ・見積連番：112 項番：16（修正前 見積連番：146 項番：31）
JANコード：4987087041996 品名：イジソンシュガーペースト軟膏100gチューブ

【対応】

内容を差し替えて、再度掲示しました。

以上